
LV: UFOMAN - LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 

IEPAKOJUMA SATURS 

● 1x kostīms 

● 1x Gaisa pūtējs ar kabeli 

 

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA 

 

● Produkta nosaukums: UFOMAN  

● Materiāls: Materiāls: Poliesters  

● Krāsa: zaļa  

● Izmērs: 150-190 cm  

● Kostīma garums: 225 cm kopumā, 170 cm no potītēm līdz kaklam, piedurkņu platums (ar 

izstieptām rokām) 160 cm. 

 

LIETOTĀJA INSTRUKCIJAS 

 

Par produktu 

 

1. Elastīga siksna ar Velcro aizdari, kas stiprināma ap potītēm un kaklu. Tērpam ir abpusējs 

rāvējslēdzējs. 

2. Ražojuma darbībai nepieciešamas 4x AA baterijas (nav iekļautas komplektā). 

3. Ierīce sastāv no divām daļām: neliela kontroliera un gaisa pūtēja, kas savienoti ar USB kabeli. 

 

Kā to lietot? 

 

1. Ar skrūvgriezi atveriet bateriju nodalījumu un ievietojiet 4 AA baterijas, pēc tam to aizveriet. 

2. Ieslēdziet ventilatora stiprinājuma gredzenu. 

3. Pievienojiet kabeli bateriju nodalījumam (vai iepakojumam), ieslēdziet to un sakratiet elastīgās 

auklas. 

 

BRĪDINĀJUMI 

● Bērniem kostīms jāvalkā pieaugušo uzraudzībā. 

● Pievērsiet uzmanību AA bateriju +/- elektrodiem. 

● Netrieciet ventilatoru un bateriju kārbu pret zemi. 

 

OTRREIZĒJĀS PĀRSTRĀDES UN IZNĪCINĀŠANAS INSTRUKCIJAS: 

 

 

 

 

Šis marķējums nozīmē, ka šo izstrādājumu visā ES nedrīkst apglabāt kā citus sadzīves atkritumus. Lai novērstu 

iespējamu kaitējumu videi vai cilvēku veselībai nekontrolētas atkritumu iznīcināšanas rezultātā. Atbildīgi 

pārstrādāt, lai veicinātu ilgtspējīgu materiālo resursu izmantošanu. Ja vēlaties nodot atpakaļ lietotu ierīci, 

izmantojiet nodošanas un savākšanas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties 

izstrādājumu. Mazumtirgotājs var pieņemt izstrādājumu videi drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka izstrādājums atbilst piemērojamo ES direktīvu prasībām. 

 

 


